Ed.' ‘ % A -I ) 1 k [l |_ “ _‘I ") |- J | A
s J\"!‘."."‘ LIWJINE VEINELIA

Servizi alla persond

DELIBERAZIONE n. 4/2023
Seduta del 13/04/2023

Oggeftto: approvazione Bilancio di esercizio 2022

IL PRESIDENTE,

nel presentare il bilancio d'esercizio 2022 di Fondazione Venezia Servizi alla
Persona, da sottoporre all'approvazione del Collegio di Indirizzo, illustra il risultato di
gestione:

- | ricavi dell'esercizio 2022 ammontano a complessivi euro 11.562.232 in
aumento rispetto al 2021 grazie soprattutto alla ripresa del Settore Cultura,
che, a seguito della fine dell'emergenza sanitaria da Covid 19 decretata il
31/03/3022, ha potuto riprendere a pieno regime la propria attivitd, complice
anche la locazione del Complesso dell'Ospedaletto in occasione di Biennale
Arte;

- | costi, che ammontano a complessivi euro 11.407.148 in sostanziale
continuitda con I'anno 2021, mettono in evidenza una leggera contrazione dei
costi dei Dispositivi di Protezione Individuale (D.P.l.), e un aumento del costo
dei servizi legato soprattutto all'utiizzo di professionisti per sopperire alla
mancanza di infermieri in organico;

- il Bilancio di esercizio 2022 presenta un utile di € 90.440,77 che viene
inferamente destinato dlla parziale copertura delle perdite degli esercizi
pregressi.

La presente deliberazione & formata dai seguenti documenti, parte
integrante della stessa:

- Stato Patrimoniale;

- Contfo Economico;

- Nota integrativa;

- Relazione al bilancio d'esercizio 2022 del Consiglio di Gestione;
- Relazione di Revisore indipendente;

- Relazione annuale sul funzionamento.

2 Lex
= UNITER

TS GIIuTT s T




FONDAZIONE VENI
Servizi alla persona

v [ondazionsvens servizi i

Cio premesso, il Presidente invita il Consiglio a deliberare in merito;

IL CONSIGLIO
Udita la relazione del Presidente:

Visto lo Statuto della Fondazione;

Visto il decreto n. 122 del 28/07/2014 della Regione del Veneto con il quale
alla Fondazione viene riconosciuta la personalita giuridica di diritto privato, ai sensi
degli articoli 1 e 7 del D.P.R. n. 36/2000 e dell'articolo 14 del D.P.R. n. 616/1977,
nonché le successive modificazioni ed integrazioni contenute nei decreti n.18 del
12/02/2016 e n. 37 dell'8/03/2018 della Regione del Veneto:

DELIBERA

- i sensi dell'articolo 12 del vigente Statuto, di trasmettere al Collegio di
Indirizzo per la sua approvazione la presente deliberazione ed i relativi

documenti allegati, che formano parte integrante della stessa, riguardanti il
Bilancio d'Esercizio per I'anno 2022.

Claudio Belframe %@C WVW /(/\_Vi)

(Presidente)

Filippo Battistell /X()Hd\«w (_j‘_wﬁf(i?/ﬁ(cﬁw’

(Consigliere)

: s —FIRMHATO —
Giancarlo Ruscitti ATD

(Consigliere)

A [ ax
“> UNITER

0 3100 pizntenn tr
B . pem—




